W sprzedaży księgarskiej ukaże się w przededniu Nowego Roku praca p. dr. Marjana Maluszyńskiego p. t. „Łowicz w wiekach średnich”. Praca ta jest odbitką z „Księgi Pamiątkowej Akademickiego Koła Łowiczan”. Skład główny w Księgarni Łowickiej. Cena 1 egz. odbitki—1 zł.

— **Oplątek strzelecki w Łowiczu.** Dnia 22-XII. 1933 r. o godz. 19, w mile przybranej sali Straży Pożarnej w Łowiczu, odbyła się tradycyjna uroczystość dzielenia się opłatkiem oddziałów Z. S. Obok dużej choinki zasiedli przy stole mili goście, a obok członkinie i członkowie łowickich oddziałów Związku Strzeleckiego.